**Q**via reglāres. C. si prelati regular es nō sferit i. vi.  
menses. prioratus. administracōes et eccīas va cātes  
q̄ nō sūt de mīla. s̄ solēt spēales lz obedienciarios rectores  
b̄te. Dyocelati. autē sua vel aptica si sint exempti sferit

**¶** illa p̄sonis q̄bus per p̄latos fuerant offerenda nec p̄mit-  
tant illas applicari m̄sis prelator̄ vel pensionib⁹ Guar.  
Declarant̄ ec̄ dec̄ de of̄ or̄ p̄nti et de p̄ben̄ cū singula i-  
tibus prioratibus et eccl̄is locū h̄re. Et sūt q̄tuor p̄tes  
Prima ponit de negl̄ia regularium in b̄nificijs offerēd̄is

Via regulares pre-  
lati priorat⁹ eccias.  
āmīstracōs aut queūis  
alia beneficia ad eoꝝ dis-  
posicōz spectancia cū va-  
cant interdum omittere  
negligunt vel oferre ifra  
tempus in lateran⁹ conci-  
lio constitutum diocesam⁹  
locorꝝ in nō exemptis sua.

Pontificis noui apud  
iudicat prilegio excepto. **I** Prelati si ad collegia regulae sine prelato spectaret collo. quod esse per de regula. e. f. li. vi. prius ad platum et denuo ad dyocesum deuoluatur presas. facti de pben. si de beneficio. **B**eneficia ecclesiastica. et vide quod dixi de cle. diu. jo. **D**ispositiones id est collacoz vel pruisione. **S**i dico quod si ad solam pinta collacoz vel electoz ipoz spectarent. tunc ad affirmantem vel ministeriis deuoluetur presas siue sit dyocesanus siue alius. **C**ommittit. ut isto modo sepe prelati excusabat se dicentes quod ecclesiarum illarum non fiebat collacio vel prouisio. sed solum quodam omissione quod illi essent castaldi mistri per pedagogi. **L**ateranum. de o. pben. c. ii. et si inter eligimus. de poribus et eventualibus. sed reprobant opiniacionem. quod huiusmodi tempore generali electione trium in sum locum habet in prouisiomibus talium sic in electionibus. scilicet ut dicebat Iohannes. in decimo. ne pro defectu de ele. inter electoz et prouisioz diuisitatis ratione non appareret quod oppositus. unde dicebat in perpetuis. sed non in temporalibus. Sed at certum est quod si prioratus est principalis prelatura in ecclesia regulari collegiata et ei per vias electois prouidet locum habet. et ne pro defectu. **L**oco. g. non personaliter. si g. prelatus alterius dioecesis prioratus quod offerre negligit in dyoce. bonorum. episcops bonorum. supplebit. probat sed decim. i. e. t. ibi. in tuo episcopatu. nec distinguuntur unde sint collatores. facti quod diccam. i. glo. prop. **S**ua auctoritate. quod sequitur et procedit huius in prioratibus ecclesiis et amministracionibus non exemptis. ecclesiis plati ad quod prouisio patet sunt excepti de priuilegiis. quoniam et. c. ex ore. facti de pben. c. i. li. vi. item procedit huius in supplicio quam facit dyocesanus suo iure. i. secundum semestre. quod lapsus ad proximum superiorum siue sit metropolitanus per collo deuoluatur. e. t. c. vlt. Non obstante quod sequitur. quod huiusmodi ea exempta concedat papa ius suum circa non exempta. non. Item huiusmodi concedat suppleri vice sua negligiam aliorum non tamen procedit dyocesanis ut suppleant suorum facti. Sed modo remanet dubium satis forte. non quod in erexitis deuolutis ad episcopum curiat tempore semestre episcopi. et si currat an ad metropolitanum deuoluatur presas tempore lapsi. an ad papam. et ea primus videtur quod non currat. i. de preben. si de beneficio. et quod ibi non in glo. sed nunquam circa secundum dato quod currat videtur quod ad papam non ad alterum deuoluatur. ad huiusmodi de cle. eg. c. vno. li. vi. et videtur quod dixi de here. ad abolendam. super glo. facti. In exemptis olim feci. e. t. sic. et de pben. cum singula in fi. li. vi. et fieri in huiusmodi ius nouum inducit. **A**plica. docor. 8. of. or. irrefragabili. sed habet. ad abolendam. de cle. eg. c. vno. li. vi. et si. sed stat.